20 CÔNG BÁO Số 1 + 2 - 12 - 01 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 4642/2009/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 24 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

V/v ñiều chỉnh một số nội dung hỗ trợ chương trình

sản xuất lương thực năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và ủy ban nhân dân tỉnh ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 973/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2009 của
UBND tỉnh về việc hỗ trợ chương trình sản xuất nông nghiệp trọng ñiểm  năm  2009
- 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 198/2009/NQ-HðND ngày 16 tháng 12 năm 2009 của
Hội ñồng nhân dân tỉnh về ñiều chỉnh hỗ trợ chương trình sản xuất lương thực  năm
2010;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ðỊNH

ðiều 1. ðiều chỉnh một số nội dung hỗ trợ chương trình sản xuất lương thực
năm 2010 như sau:

1. ðối tượng và ñịnh mức trợ giá giống lúa lai, ngô lai.

- Các hộ nông dân thuộc các xã, thôn ñặc biệt khó khăn, an toàn khu, bản ñộng
vùng cao ñược trợ giá giống lúa lai, ngô lai; mức trợ giá: Lúa lai 23.000 ñồng/kg
giống, ngô lai 20.000 ñồng/kg giống.

- Các hộ nông dân thuộc các xã miền núi ñược trợ giá giống lúa lai; mức trợ giá
12.000 ñồng/kg giống.

2. Mùa vụ trợ giá giống ngô lai ñối với các hộ nông dân thuộc huyện Tân
Sơn, Yên Lập và Thanh Sơn.

Số 1 + 2 - 12 - 01 - 2010 CÔNG BÁO 21

- Các hộ nông dân thuộc các xã, thị trấn của huyện Tân Sơn, Yên Lập và các xã,
thôn ñặc biệt khó khăn, an toàn khu, bản ñộng vùng cao của huyện Thanh Sơn ñược
trợ giá giống ngô lai 3 vụ: Vụ xuân, vụ hè thu và vụ ñông.

(Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 973/2009/Qð-UBND ngày
21 tháng 4 năm 2009 của UBND tỉnh).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành;

Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các tổ chức và cá nhân liên quan căn cứ Quyết
ñịnh thực hiện.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Doãn Khánh